
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!

2025-03-02

Oscarowe filmy, komedia dell’arte, sztuka i spotkania literackie – w ten weekend Kraków tętni kulturą. Nie
zabraknie też sportowych wyzwań, jak Bieńczycki Bieg Karnawałowy czy treningi biegowe.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Oscarowy weekend w Kinie Pod Baranami

Zanim w Los Angeles na czerwonym dywanie pojawią się pierwsze gwiazdy, Kino Pod Baranami
zaprasza do dziś, 2 marca na oscarowy weekend. To trzy dni wypełnione projekcjami nominowanych
do nagród Amerykańskiej Akademii Sztuki i Wiedzy Filmowej tytułów.

XVI Dni Komedii dell’Arte

Spektakle w kilku krakowskich teatrach, unikatowe lekcje o komedii dell’arte dla młodzieży, koncert,
spotkanie tematyczne oraz wystawa. A wszystko to pod hasłem „Synowie komedii: Goldoni i Molier”.
XVI edycja krakowskich Dni Komedii dell’Arte potrwa do 5 marca.

Najbliższe wydarzenia w Aptece Designu

Światowy Dzień Przyszłości (World Futures Day) to globalna inicjatywa zapoczątkowana w 2014 roku
przez Millennium Project, która zachęca ludzi pod każdą szerokością geograficzną do refleksji na
temat przyszłości i działań na jej rzecz możliwych do podjęcia już teraz. Z tej okazji Apteka Designu
zaprasza dziś, 2 marca na „Weekend Przyszłości”.

„(NIE)CODZIENNA. Sztuka i kontekst” – wystawa prac Norberta Delmana

Po zeszłorocznej wystawie zbiorowej pilotującej projekt „(NIE)CODZIENNA. Sztuka i kontekst”, czas na
indywidualne pokazy zaangażowanych w akcję artystów. Od 24 lutego w siedzibie Radia Kraków
można oglądać wystawę prac Norberta Delmana.

Feel Ukraine Now – artystyczny głos pamięci i solidarności

24 lutego minęła 3. rocznica wybuchu wojny w Ukrainie. Był to dzień pamięci, refleksji i solidarności.
W związku z tym na Wesołej stanęła wyjątkowa audiowizualna instalacja artystyczna – „Feel Ukraine
Now”, która poprzez dźwięk i obraz pozwala doświadczyć emocji i rzeczywistości wojennej.

Bieńczycki Bieg Karnawałowy w pierwszą niedzielę marca

2025 metrów będą mieli do pokonania uczestnicy Bieńczyckiego Biegu Karnawałowego. Wyjątkowe
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wydarzenie, na które zaprasza MDK im. Janusza Korczaka, odbędzie się już jutro, 2 marca.


